
ZARZĄDZENIE NR 40/2022 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 041AD5B4-3628-4341-BDA7-BBFAA19D58B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Zmiana planu dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 718 410,10 2 620,00 721 030,10 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 93 136,10 2 620,00 95 756,10 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

93 136,10 2 620,00 95 756,10 

Razem: 15 488 732,73 2 620,00 15 491 352,73 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 041AD5B4-3628-4341-BDA7-BBFAA19D58B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Zmiana planu wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 294 334,03 576,00 2 294 910,03 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 977 322,93 576,00 1 977 898,93 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 030 000,00 490,00 1 030 490,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 000,00 86,00 173 086,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 700,90 -3 000,00 157 700,90 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 1 000,00 3 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 850,00 2 000,00 3 850,00 

801   Oświata i wychowanie 3 846 101,16 2 044,00 3 848 145,16 
 80101  Szkoły podstawowe 2 564 278,27 2 044,00 2 566 322,27 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 161 105,00 2 044,00 1 163 149,00 

Razem: 20 964 174,29 2 620,00 20 966 794,29 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 041AD5B4-3628-4341-BDA7-BBFAA19D58B6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dochody 
1. Dział 852 rozdział 85231 - zwiększono plan dochodów o kwotę 2 620,00 zł, w związku z 

otrzymanymi środkami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i 
Budżetu na wypłaty świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy. Na zadanie 5 - 576,00 zł, oraz 2 044,00 zł – środki 
na edukację dzieci z Ukrainy. 

Wydatki 
1. Dział 750 rozdział 75023 - zwiększono plan wydatków o kwotę 576 zł, w związku z 

otrzymanymi środkami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i 
Budżetu na wypłaty świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy zadanie nr 5 oraz dokonano przesunięć wydatków 
miedzy paragrafami. 

2. Dział 801 rozdział 80101 – zwiększono plan wydatków o kwotę 2 044,00 zł – w związku z 
otrzymanymi środkami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i 
Budżetu na wypłaty świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy - środki na dodatkowe zadania oświatowe. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 041AD5B4-3628-4341-BDA7-BBFAA19D58B6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



